SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN TÂM THẦN

Số:       /TM- BVTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày    tháng   năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

In ấn tài liệu và mua sắm văn phòng phẩm thực hiện chương trình Chỉ đạo

tuyến năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị sản xuất, kinh doanh, cung cấp.

 Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng gói thầu, làm cơ sở để lựa chọn nhà thầu cho gói thầu: In ấn tài liệu và

mua sắm văn phòng phẩm thực hiện Chương trình Chỉ đạo tuyến năm 2024 với các

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá:

Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

Địa chỉ: 217 Hải Thượng Lãn Ông- phường Quảng Thắng- TP Thanh Hóa.

2. Thông tin liên hệ và cách thức tiếp nhận báo giá:

Nộp trực tiếp hoặc gửi qua đường bưu điện đến Phòng Chỉ đạo tuyến Bệnh

viện Tâm thần Thanh Hóa hoặc gửi về địa chỉ email: phongcdt.bvttth@gmail.com

Thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Huy Tuấn - Phòng Chỉ đạo tuyến Bệnh viện

Tâm thần Thanh Hóa, số điện thoại 0975797005.

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 17 giờ ngày 20/ 3/ 2024

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá:

Báo giá có hiệu lực trong vòng 30 ngày kể từ ngày 20 tháng 3 năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá

1. Danh mục tài liệu in ấn và văn phòng phẩm

STT Tên tài liệu
Thông số kĩ thuật/ thông tin

liên quan về kĩ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

I. Tài liệu chuyên môn

1

Tài liệu đào tạo cập nhật

kiến thức y khoa liên tục

chuyên ngành Tâm thần

cho cán bộ y tế cơ sở.

- Bìa màu xanh A4 loại tốt, định

lượng 230gsm, bao bọc được

ruột.

- Chất lượng ruột: Định  lượng

giấy: 80gsm, độ sáng ≥ 70%.

- In đen trắng, 02 mặt

- In rõ nét, sạch sẽ

- Đóng quyển 64 trang cả bìa

Quyển 1.172

mailto:phongcdt.bvttth@gmail.com

II. Mua văn phòng phẩm tập huấn

1 Bút bi bấm
- Bút bi dạng bấm.

- Màu sắc: xanh
Cái 1.172

2 Bìa sơ mi  - Nhựa PP, có nút nhựa, KT A4 Cái 1.172

2. Địa điểm giao hàng: Phòng Chỉ đạo tuyến Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa, số

217 Hải Thượng Lãn Ông- phường Quảng Thắng- TP Thanh Hóa.

3. Thời gian giao hàng: Dự kiến trong vòng 15 ngày kể từ ngày hợp đồng được kí

kết.

4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng: Đơn vị sẽ thanh toán 100% bằng chuyển

khoản sau khi nhận được đầy đủ chứng từ thanh toán, hóa đơn của bên cung ứng.

5. Các thông tin khác: Kính mời đơn vị báo giá theo biểu mẫu gửi kèm.

Rất mong nhận được sự quan tâm tham gia của Quý đơn vị!

Xin trân trọng cảm ơn!
Nơi nhận:
- Như trên;

- Website bệnh viện;

- Lưu: VT, CĐT.

GIÁM ĐỐC

Lê Bật Tân

MẪU BÁO GIÁ IN ẤN TÀI LIỆU VÀ VĂN PHÒNG PHẨM

Tên công ty: ……………………………

Địa chỉ: …………………………………

Điện thoại liên hệ: ………………………

BÁO GIÁ HÀNG HÓA

Kính gửi: Bệnh viện Tâm thần Thanh Hóa

 Căn cứ theo thư mời số …./TM-BVTT ngày …/ …./ 2024 của Bệnh viện Tâm

thần Thanh Hóa,

 Công ty chúng tôi gửi đến quý khách hàng bảng báo giá hàng hóa như sau:

STT Tên hàng

hóa

Thông số kĩ thuật/ thông

tin liên quan về kĩ thuật
ĐVT Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

(VNĐ)

1

2

3

Cộng

VAT …….%

Tổng cộng

(Báo giá trên có hiệu lực đến ngày…. tháng…. năm 2024

Giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các loại thuế theo quy định.)

Chúng tôi cam kết các thông tin nêu trên là hoàn toàn chính xác và cam kết chịu

hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã cung cấp cho Bệnh viện.

 Ngày…..tháng….năm 2024

Người đại diện công ty

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)

		LÊ BẬT TÂN
	2024-03-08T09:43:07+0700
	Signer's office
	LÊ BẬT TÂN
	Signing document

		2024-03-08T10:18:13+0700

		2024-03-08T10:18:13+0700

		2024-03-08T10:18:13+0700

		2024-03-08T10:18:13+0700